
 BRASLA 22KM
Vidzeme

GPX fails

Vidējas grūtības pakāpes pārgājiena maršruts gar Braslas upes krastiem. Maršruts ar izteiktu reljefu – būs
kur pakāpties un slapjā laikā pašļūkt. Gar Braslu aug dažādi aizsargājami augi, tostarp tāda sugas kā
tumšbrūnā cietpiepe, gada staipeknis un meldru kosa, kurai šeit ir vienīgā atradne Latvijā, kā arī alās
dzīvo dažādu sugu sikspārņi. Braslas krastos var redzēt iespaidīgos smilšakmens atsegumus un šis
maršruts ir īpaši iespaidīgs pavasarī vai rudens lapu laikā.

Ceļa segums
Bezceļš: 
0.12km

Taka: 12.9km Meža / zemes ceļš: 2.02km Grants: 3.98km Veloceliņš / ietve: 0.64km Asfalts: 2.45km

Sākums un beigas
Sākums: 57.257199, 24.878543
Beigas: 57.257471, 24.878413

Sezona
Janvāris, Februāris, Marts, Aprīlis, Maijs, Jūnijs, Jūlijs, Augusts, Septembris, Oktobris, Novembris, Decembris

Īpašā sezona: Ievu ziedēšanas laiks, Rudens lapas, Sniega kušana un palu laiks,

Marķējums
Nemarķēts

Autostāvvieta
Nav oficiāla autostāvvieta

Papildinfo: Sākuma un beigu lokāciju iespējams arī mainīt. Piemēram, pie Pīļezera. Tad attiecīgi auto iespējams
novietot atpūtas vietā pie ezera. Novietojot auto ņemiet vērā, ka to likt tikai uz smilts seguma un nebojāt veģitāciju.

Pieejamība
Ar suņiem

Brīdinājumi
Nepieciešami piemēroti apvidus apavi. Var būt slidenas takas, kāpnes un laipas

Atbalstītāji

Piedzivojumi.lv - Piedzīvojumi sākas šeit Tere.lv - Digitāli risinājumi Viesumajas.lv - naktsmītnes Latvijā

21.8km
5h 49min Apļveida 65.9m 67.8m 20m 107.3m Vidējs



 BRASLA 22KM
Vidzeme

GPX fails

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Atbalstītāji

Piedzivojumi.lv - Piedzīvojumi sākas šeit Tere.lv - Digitāli risinājumi Viesumajas.lv - naktsmītnes Latvijā

21.8km
5h 49min Apļveida 65.9m 67.8m 20m 107.3m Vidējs

http://www.tcpdf.org

